C~C~
-&tér/Wcict"-tt/x~ atiténga - SP

- 	 -

REQUERIMENTO Câmara Municipal de !Pitinga

III 1111111111111 111111111
Protocolo Geral 0000218/2014

Data: 17/02/2014 Horário: 17:46
LealalatIvo - REG 42/2014

REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL INFORMAÇÃO SOBRE O CRONOGRAMA DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE IBITINGA.

Autoria: Jean Ferreira da Silva

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, seja
encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto indagado, conforme segue.

A situação das ruas de nossa cidade com relação ao asfalto está crítica em vários bairros.
Sabemos que já existem projetos e verbas para a realização de recape, portanto, gostaria de obter
informações de quais são os bairros contemplados com esse beneficio e quando esse trabalho
começará a ser realizado.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 18 de fevereiro de 2014.

..—
ean Ferreira da Silva
Vereador - PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 11, 1111
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1